NO.
INVENTARIO

S/N

5150100011-1

5150100011-2

5110100012-1

5150100010-1

BIENES MUEBLES PROPIEDAD DE INSTITUTO DE LA MUJER PARA EL MUNICIPIO DE MEXICALI BC

INVENTARIO - ACTIVOS

ACTIVO

DESCRIPCION DEPARTAMENT

LAPTOP

LAPTOP

LAPTOP

IMPRESORA

IMPRESORA

LAPTOP HP PAVILLION i5,

12GB, 15.6" Administracion

LAPTOP HP ELITEBOOK,
Procesador i7, 16GB, Disco

solido 240GB, Pantalla 15.6" Administracion

LAPTOP LENOVO THINKPAD X1,
Procesador i7, 8GB, disco solido

240GB, Pantalla 14" Coord. Juridica

Multifuncional Brother DCP1617 Administracion

Impresora HP Laser 107 W

Blanc Direccién

UBICACION

RESGUARDADA

POR

Fabiola Maltos

Fabiola Maltos

Elena Torres Pedroza
(4 enero 2021)

Fabiola Maltos

Leonor Maldonado

26/10/2020

22/12/2020

22/12/2020

02/12/2020

08/02/2021

COMPRA

H

A-51344

1335

1335

0O0OM960429832

POSE67799610

VALOR TOTAL DEL INVENTARIO DE ACTIVOS

57,654.90

$

Gerardo Guerra
Lopez

Carlos Ramdn Acosta
Plata

Carlos Ramén Acosta
Plata

Operadora OMX S.A.
DE C.V.

Office Depot de
México S.A. de C.V.

VENCIMIENT

ODELA

GARANTIA

26/10/2021

22/03/2021

22/03/2021

02/12/2021

un afo

VALOR No.
TOTAL PROV.

15,660.00

11,020.00

2,718.00

1,859.00

13

13

20

OBSERVACIONES FOTO / ENLACE

P
por defecto en monitor,
quien a su vez realizo la
devolucion a la cuenta
IMM.

Es un equipo usado, en
buenas condiciones. Incluye
cargador y mouse
inalambrico/Registro en
poliza P00045
22/Dic/2020

Es un equipo usado, en
buenas condiciones. Incluye
cargador y mouse
inalambrico/Registro en
poliza P00045
22/Dic/2020

Registro en poliza D00005
02/Dic/2020

Registro en poliza D00005
02/Dic/2020

FALTA FOTO



